
Penthouse Duplex na prodej v Puerto Banús, Marbella 1 050 000 €
Reference: R4890247  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 195m  Terrace: 33m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Dvoupodlažní penthouse vedle Gran Hotel Guadalpin Banus je nyní na prodej! 

Pouhých 200 metrů od písečné pláže Mistral a plážové promenády spojující Puerto Banus a San Pedro de Alcantara -
poloha je vynikající! Uzavřená komunita, 2 parkovací místa a sklad v ceně. Moderní kuchyně, kvalitní nábytek. Velká
terasa a několik balkonů. Na vrcholu zastavěné plochy 228 m2 se nachází střešní solárium a obývací prostor o rozloze
62 m2. Koupelny jsou však původní a potřebovaly by trochu práce, stejně jako prostor solária, který je třeba dokončit
podle vlastního&apos;vkusu. Nenechte si ujít tento perfektní rekreační dům v nejpresHžnější lokalitě s velkým
potenciálem k pronájmu! 

Kontaktujte nás prohlídka! 

Penthouse Duplex, Puerto Banús, Costa del Sol. 
4 ložnice, 4 koupelny, zastavěná plocha 195 m², terasa 33 m². 

Nastavení : U pláže, V blízkosH přístavu, V blízkosH obchodů, V blízkosH moře, V blízkosH města, V blízkosH škol,
Marina, Urbanizace. 
Orientace : Jih. 
Stav : Výborný, Dobrý. 
Bazén : Společný. 
Klimatizace : Klimatizace, Teplá klimatizace, Studená klimatizace. 
Výhled : Zahrada, Bazén, Ulice. 
VlastnosH : V blízkosH se nachází bazén, zahrada, bazén, zahrada: Krytá terasa, Výtah, Vestavěné skříně, Blízko
dopravy, Soukromá terasa, Solárium, WiFi, Úschovna, Vlastní koupelna, Dřevěné podlahy. 
Nábytek : Plně zařízený. 
Kuchyně : plně vybavená. 
Zahrada : společná. 
Bezpečnost : Uzavřený komplex, Trezor. 
Parkování : Podzemní, Více než jedno, Soukromé. 
Kategorie : Rekreační domy, Investice, Luxusní, Prodej. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Dřevěné podlahy 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 
Ulice 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Marina 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Puerto Banús, Marbella
	1 050 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


